[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

	от
	30.08.2024
	                                                                     №
	       163-ОД

ст. Должанская

О назначении льготы по предоставлению

бесплатного двухразового горячего питания
обучающимся 1-11 классов из семей граждан, принимающих

участие в специальной военной операции
В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Ейский район от 15 февраля 2023 года №100 «Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования Ейский район» (с изменениями  от  04.08.2023 года №593), на основании заявлений родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить бесплатное двухразовое горячее питание обучающимся              1-11 классов согласно приложению.

2. Ответственному за питание Яковенко Галине Дмитриевне:
2.1. Оформить личные дела обучающихся;

2.2. Вести ежедневный учет питающихся льготной категории обучающихся 1-11 классов в соответствии с приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с даты подписания.
Директор

     О.Н.Барабаш